
 

Hráč: ..........................................  Klub: ................................................... 
 

Extraliga ledního hokeje 
Český svaz ledního hokeje 

_______________________________________________________________________________________________ 

Příloha č. 1 
Odměna 

k Hráčské smlouvě (dále jen „Hráčská smlouva“) uzavřené dnešního dne 
mezi následujícími smluvními stranami 

 

HOCKEY CLUB DYNAMO PARDUBICE a.s.   

se sídlem Sukova třída 1735, 530 02 Pardubice 
zastoupena  Dušanem Salfickým – předsedou představenstva a generálním manažerem 
a  Ing. Michaelem Skalickým, Ph. D., MBA – členem představenstva 
(dále jen „Klub“) 

a 
    
profesionální hráč ledního hokeje xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „Hráč“) 
(dále jako „Smluvní strany“), 
   

Sezona 2017/2018  
 

1. Základní odměna 

1.1 Klub se zavazuje platit Hráči základní měsíční odměnu, uvedenou v článku II. odst. 1. Hráčské smlouvy, v sezoně 
2017/2018 a v případě uplatnění opčního práva pro sezonu následovně. 

• od 21. 8. 2017 do 30. 4. 2018 xxx Kč 

 

1.2 Tato základní měsíční odměna bude Klubem zaplacena na základě Hráčovi vystavené faktury – daňového dokladu, 
kterou je Hráč povinen vystavit vždy do 5. dne měsíce následujícího po měsíci, za který se faktura vystavuje. Klub je 
povinen vyúčtovanou částku zaplatit do 30 dnů ode dne, kdy mu faktura bude doručena, v hotovosti nebo na účet 
v ní uvedený. 

 
2. Cílové prémie  

2.1. Hráči náleží v Sezoně ze strany Klubu za podmínek stanovených níže v této příloze k Hráčské smlouvě, zejména 
za         předpokladu splnění podmínky stanovené v čl. 3.2, cílovou prémii za úspěchy Klubu v play-off ELH, a to takto: 

a) Vítězství týmu v předkole play-off   xxx Kč 

Vítězství týmu ve čtvrtfinále play-off  xxx Kč 

Vítězství týmu v semifinále play-off  xxx Kč 

Vítězství ve finále    xxx Kč 

 

2.2.  Tyto částky cílových prémií se sčítají a jejich konkrétní výše závisí na Hráčem odehraném čase v utkáních playoff 
ELH v příslušné sezoně. Termín splatnosti cílových prémií za play-off je 30 dnů od konce sezony. 

 

Odehraný čas 

v PO sériích 

xxx xxx xxx xxx 

Výše prémie xxx xxx xxx xxx 

 

 

2. 3. Pokud Hráč nenastoupí z výkonnostních důvodů v některých utkáních dané série je na rozhodnutí generálního 
manažera posouzení výše vyplacené cílové prémie. 



 

Hráč: ..........................................  Klub: ................................................... 
 

V případě, že se Hráč zraní během utkání play-off, má při úspěchu Klubu v  příslušné sérii play-off i v následující 
sérii nárok na shora uvedené prémie. Pro výpočet výše prémií v případě zranění Hráče platí, že v utkáních, ve 
kterých Hráč nemohl nastoupit, by odehrál stejný čas, jako odehrál v utkáních play-off předtím, než se Hráč 
zranil. 

 

 

 

 

V Pardubicích dne  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha zaregistrována dne:    

……………………………… 

 

ČSLH:      …..……………………………………………………… 

                                         Ředitel ELH 

 


